[image: image1.jpg]

СОВЕТ АНДРЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _03.02.2017__                                                                                 № 129___
станица Андрюки

О внесении изменений в решение Совета Андрюковского сельского поселения от 21декабря 2016 года № 120 « Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня  услуг по погребению, оказываемых на территории Андрюковского сельского поселения Мостовского района»
На основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и закона Краснодарского края от  4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» Совет Андрюковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Андрюковского сельского поселения  от 21 декабря 2016 года № 120 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня  услуг по погребению, оказываемых на территории Андрюковского сельского поселения Мостовского района» изложив приложение  в новой редакции согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам  промышленности и экономического развития (Николаев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье».

4.Решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

Глава Андрюковского

сельского поселения

Е.В.Кожевникова
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению Совета

Андрюковского сельского поселения

Мостовского района

от 03.02.2017г. № 129
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Андрюковского сельского поселения

Мостовского района

от 21.12.2016г. № 120
ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых  на территории Андрюковского сельского поселения Мостовского района
	Наименование  услуги
	Стоимость, руб. с 01.02.2017

	 Оформление документов, необходимых для погребения
	115,59

	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2 567,48

	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1738,51

	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	126,10

	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	702,87

	Перевозка тела (останков) умершего к  месту захоронения
	970,25

	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	0

	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1901,97

	 ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5 439,7

	при рытье могилы экскаватором
	0

	при рытье могилы вручную
	5 555,29

Глава Андрюковского
сельского поселения                                                     Е.В.Кожевникова»
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
           проекта решения Совета Андрюковского сельского поселения

 от  ___________.   № ______
Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня  услуг по погребению, оказываемых на территории Андрюковского сельского поселения

Проект внесён и составлен:

Ведущий специалист                                                              Е.Н.Наконечная

Проект рассмотрен на заседании комиссии

по, финансово-бюджетной

и налоговой политики                                                                 Л.П.Лихова